

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1767967597675 / 21540687 din 20 ianuarie 2026										
Denumirea procedurii de achiziție: MĂFURI de CURĂȚAT și LUSTRUIT pentru anul 2026										
Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount % Nu se aplică
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
39800000-0	Loturi									
	1. Soluție de curățat geamurile din sticlă, cu pulverizator.	litru	50	12,00	14,40	600,00	720,00	se efectuează din contul agentului economic la depozitul instituției, 1 dată/trimestru în termen de până la 3 zile după solicitarea beneficiarului. 31.12.2026	MD25TRPCCW518430C00010AA	
	2. Soluție de curățat geamurile din sticlă (rezervă - fără pulverizator)	litru	150	12,00	14,40	1800,00	2160,00			
	3. Pastă de curățat aparate de bucătărie și faianță	kg	250	26,55	31,86	6637,50	7965,00			
	4. Praf de curățat faianța	kg	150	25,65	30,78	3847,50	4617,00			
	5. Soluții pentru oale WC	litru	400	13,60	16,32	5440,00	6528,00			
	6. Soluție anticalcar, rugina p-ru faianță, cu pulverizator	litru	250	21,70	26,04	5425,00	6510,00			
	7. Gel de veselă	litru	1000	5,10	6,12	5100,00	6120,00			
	8. Șampon pentru păr	litru	400	11,25	13,50	4500,00	5400,00			
	9. Săpun pentru rufe	kg	1000	32,25	38,70	32250,00	38700,00			
	10. Detergent (praf) manual	kg	500	12,95	15,54	6475,00	7770,00			
	11. Detergent (praf) – automat	kg	3500	12,95	15,54	45325,00	54390,00			
	12. Balzam de rufe	litru	3000	8,05	9,66	24150,00	28980,00			
	13. Săpun lichid antibacterial cu pompă cu acționare manuală prin apăsare (push-down)	litru	1000	11,25	13,50	11250,00	13500,00			
	14. Săpun lichid antibacterial	litru	1500	5,10	6,12	7650,00	9180,00			
	15. Soluții pentru desfundat scurgeri si tevi, conducte de canalizare	litru	150	14,00	16,80	2100,00	2520,00			
	16. Înlăbitor	litru	450	7,35	8,82	3307,50	3969,00			
	17. Saci menajeri, în volum de 35 litri	buc/rulou	250	14,00	16,80	3500,00	4200,00			
	18. Saci menajeri, în volum de 120 litri	buc/rulou	200	18,00	21,60	3600,00	4320,00			
	19. Odorizant WC	buc	50	16,90	20,28	845,00	1014,00			
	20. Prosoape de hârtie la Rolă	buc	1500	41,20	49,44	61800,00	74160,00			
	21. Hârtie igienică	buc	8000	13,10	15,72	104800,00	125760,00			
	22. Lavete de trei culori - set	set	200	18,25	21,90	3650,00	4380,00			
	23. Bureți de veselă – set	set	300	11,05	13,26	3315,00	3978,00			

	24. Burete de metal spiralat, p/u vesela	set	70	12,80	15,36	896,00	1075,20	Livrare		
	25. Perie pentru curățarea teracotei	buc	100	12,00	14,40	1200,00	1440,00			
	26. Teu (mop) plat din microfibră de spălat podele cu coadă cu 2 rezerve incluse	set	70	115,00	138,00	8050,00	9660,00			
	27. Mătură de mălai	buc	100	58,50	70,20	5850,00	7020,00			
	28. Mătură de grădină	buc	30	56,00	67,20	1680,00	2016,00			
	TOTAL					365043,50	438052,20			

Ofertantul: DENIADI SRL